
UCHWAŁA NR 21/33/2024 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr XLIII/335/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 3.450.424 zł W tym: dochody majątkowe – 
3.170.640 zł dochody bieżące – 279.784 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 0 zł W tym: dochody majątkowe – 0 zł 
dochody bieżące – 0 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 3.568.873,50 zł W tym: wydatki majątkowe 
– 3.170.640 zł wydatki bieżące – 398.233,50 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 118.449,50 zł W tym: wydatki majątkowe 
– 0 zł wydatki bieżące – 118.449,50 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 163.872.003,16 zł w tym: dochody bieżące: 73.023.377,45 zł dochody majątkowe: 
90.848.625,71 zł 

2. Wydatki ogółem – 175.074.280,88 zł w tym: wydatki bieżące: 72.278.434,99 zł wydatki majątkowe 
102.795,845,89 zł Deficyt budżetowy – 11.202.277,72 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Justyna Jarmocik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Łukianiuk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Eugeniusz Petruk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Eugeniusz Saczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 21/33/2024
Zarządu Powiatu Hajnowskiego

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 216 000,00

0,00 0,00

85111 0,00 216 000,00

0,00 0,00

0,00 216 000,00

razem: 0,00 216 000,00

0,00 0,00

851 0,00 3 170 640,00

0,00 0,00

85111 0,00 3 170 640,00

0,00 0,00

0,00 3 170 640,00

razem: 0,00 3 170 640,00

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

32 712 000,00 32 712 000,00

Strona 1 z 2

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 3 170 640,00

majątkowe 87 677 985,71 90 848 625,71

Szpitale ogólne 0,00 3 170 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 3 170 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 834 004,68 2 834 004,68

majątkowe

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 216 000,00

bieżące 59 734 934,37 59 950 934,37

Szpitale ogólne 0,00 216 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 50 279,13 266 279,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 15 października 2024 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 63 784,00

0,00 0,00

75411 0,00 63 784,00

0,00 0,00

0,00 63 784,00

razem: 0,00 63 784,00

0,00 0,00

0,00 3 450 424,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 160 421 579,16 163 872 003,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 546 004,68 35 546 004,68

bieżące 13 008 659,08 13 072 443,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 487 825,00 8 551 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 487 825,00 8 551 609,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 487 825,00 8 551 609,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 21/33/2024

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 144 222,54 17 756 355,06 16 543 357,00 14 288 847,00 2 254 510,00 820 000,00 59 500,00 333 498,06 0,00 0,00 6 387 867,48 6 387 867,48 0,00 0,00

-88 539,00 -88 539,00 -81 039,00 -66 539,00 -14 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 539,00 88 539,00 88 539,00 60 000,00 28 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 144 222,54 17 756 355,06 16 550 857,00 14 282 308,00 2 268 549,00 820 000,00 52 000,00 333 498,06 0,00 0,00 6 387 867,48 6 387 867,48 0,00 0,00

7 192 039,00 7 192 039,00 7 188 039,00 6 358 577,00 829 462,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 857,00 -16 857,00 -16 857,00 -4 857,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 857,00 16 857,00 16 857,00 0,00 16 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 192 039,00 7 192 039,00 7 188 039,00 6 353 720,00 834 319,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 857,00 -4 857,00 -4 857,00 -4 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 143,00 755 143,00 755 143,00 755 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 730,00 351 730,00 351 730,00 0,00 351 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 657,00 15 657,00 15 657,00 0,00 15 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 387,00 367 387,00 367 387,00 0,00 367 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 792 239,00 8 792 239,00 8 387 739,00 7 266 838,00 1 120 901,00 350 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 600,00 -68 600,00 -62 100,00 -60 600,00 -1 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 600,00 68 600,00 68 600,00 60 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 792 239,00 8 792 239,00 8 394 239,00 7 266 238,00 1 128 001,00 350 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 1 080 500,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 500,00 1 020 500,00 1 020 500,00 1 020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z dnia 15 października 2024 r.

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2024 rok

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 1 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

883 000,00 883 000,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 000,00 943 000,00 943 000,00 943 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 296,00 88 296,00 88 296,00 0,00 88 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 296,00 96 296,00 96 296,00 0,00 96 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 079,00 290 079,00 290 079,00 269 768,00 20 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 082,00 -1 082,00 -1 082,00 -82,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 079,00 290 079,00 290 079,00 269 686,00 20 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 196,00 26 196,00 26 196,00 26 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 114,00 26 114,00 26 114,00 26 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 711,00 9 711,00 9 711,00 0,00 9 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082,00 1 082,00 1 082,00 0,00 1 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 793,00 10 793,00 10 793,00 0,00 10 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 2 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 110 365,54 722 498,06 388 000,00 185 164,00 202 836,00 0,00 1 000,00 333 498,06 0,00 0,00 6 387 867,48 6 387 867,48 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 110 365,54 722 498,06 389 000,00 184 164,00 204 836,00 0,00 0,00 333 498,06 0,00 0,00 6 387 867,48 6 387 867,48 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 804,00 22 804,00 22 804,00 22 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 804,00 21 804,00 21 804,00 21 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 718,00 41 718,00 41 718,00 0,00 41 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 718,00 43 718,00 43 718,00 0,00 43 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 779,13 123 779,13 29 779,13 2 000,00 27 779,13 13 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386 640,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 640,00 3 170 640,00 0,00 0,00

3 510 419,13 339 779,13 29 779,13 2 000,00 27 779,13 229 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 3 170 640,00 3 170 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 386 640,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 640,00 3 170 640,00 0,00 0,00

3 386 640,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 640,00 3 170 640,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 170 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 640,00 3 170 640,00 0,00 0,00

3 170 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 640,00 3 170 640,00 0,00 0,00

8 135 081,36 6 848 223,40 6 837 223,40 5 611 623,40 1 225 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 857,96 1 286 857,96 0,00 0,00

-5 540,50 -5 540,50 -5 540,50 -3 788,50 -1 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 540,50 5 540,50 5 540,50 1 788,50 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 135 081,36 6 848 223,40 6 837 223,40 5 609 623,40 1 227 600,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 857,96 1 286 857,96 0,00 0,00

5 852 119,30 5 827 119,30 5 819 119,30 4 721 569,30 1 097 550,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-1 032,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 852 119,30 5 827 119,30 5 819 119,30 4 721 569,30 1 097 550,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 032,00 -1 032,00 -1 032,00 0,00 -1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 0,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2560

Dotacja z budżetu dla 

samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85111 Szpitale ogólne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Strona 3 z 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 604,10 1 004 604,10 1 001 604,10 888 054,10 113 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 788,50 -1 788,50 -1 788,50 -1 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,50 1 788,50 1 788,50 1 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 604,10 1 004 604,10 1 001 604,10 888 054,10 113 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 359,10 137 359,10 137 359,10 137 359,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 788,50 -1 788,50 -1 788,50 -1 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 570,60 135 570,60 135 570,60 135 570,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,50 1 788,50 1 788,50 1 788,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 388,50 18 388,50 18 388,50 18 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 2 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 720,00 -2 720,00 -2 720,00 -2 000,00 -720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 420,00 2 420,00 2 420,00 0,00 2 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 222,30 3 185 222,30 2 782 346,30 2 580 955,00 201 391,30 160 992,00 241 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 222,30 3 185 222,30 2 782 346,30 2 580 955,00 201 391,30 160 992,00 241 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 7

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 765 611,30 2 765 611,30 2 765 371,30 2 568 880,00 196 491,30 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 611,30 2 765 611,30 2 765 371,30 2 568 880,00 196 491,30 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-663,00 -663,00 -663,00 0,00 -663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 137,00 60 137,00 60 137,00 0,00 60 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 135,00 62 135,00 62 135,00 0,00 62 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 658,00 63 658,00 63 658,00 0,00 63 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-391,00 -391,00 -391,00 0,00 -391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109,00 5 109,00 5 109,00 0,00 5 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-129,00 -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-340,00 -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 439 204,00 3 439 204,00 2 364 204,00 1 934 104,00 430 100,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 369,00 -2 369,00 -2 369,00 0,00 -2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369,00 2 369,00 2 369,00 0,00 2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 439 204,00 3 439 204,00 2 364 204,00 1 934 104,00 430 100,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 017,90 1 785 017,90 1 712 017,90 1 384 017,90 328 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 369,00 -2 369,00 -2 369,00 0,00 -2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 369,00 2 369,00 2 369,00 0,00 2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 017,90 1 785 017,90 1 712 017,90 1 384 017,90 328 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706,00 1 706,00 1 706,00 0,00 1 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 538,00 72 538,00 72 538,00 0,00 72 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 369,00 -2 369,00 -2 369,00 0,00 -2 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 169,00 70 169,00 70 169,00 0,00 70 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 615 457,08 58 990 251,19 52 538 481,64 40 133 335,86 12 405 145,78 1 090 992,00 1 914 455,00 2 493 486,68 0,00 952 835,87 99 625 205,89 99 625 205,89 0,00 0,00

-97 971,50 -97 971,50 -90 471,50 -70 327,50 -20 144,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 484 611,50 313 971,50 97 971,50 61 788,50 36 183,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 640,00 3 170 640,00 0,00 0,00

162 002 097,08 59 206 251,19 52 545 981,64 40 124 796,86 12 421 184,78 1 306 992,00 1 906 955,00 2 493 486,68 0,00 952 835,87 102 795 845,89 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 32 712 000,00

Strona 5 z 7

przed zmianą 32 712 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

953 840,21 953 840,21 953 040,21 783 587,71 169 452,50 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 728,00 -19 728,00 -19 528,00 -17 454,00 -2 074,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 728,00 19 728,00 19 728,00 17 454,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 840,21 953 840,21 953 240,21 783 587,71 169 652,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 210,00 676 210,00 675 410,00 629 543,00 45 867,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 728,00 -19 728,00 -19 528,00 -17 454,00 -2 074,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 728,00 19 728,00 19 728,00 17 454,00 2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 210,00 676 210,00 675 610,00 629 543,00 46 067,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 200,00 143 200,00 143 200,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 154,00 17 154,00 17 154,00 17 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 354,00 160 354,00 160 354,00 160 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 660,00 375 660,00 375 660,00 375 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 454,00 -17 454,00 -17 454,00 -17 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 206,00 358 206,00 358 206,00 358 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 880,00 3 880,00 3 880,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 126,00 8 126,00 8 126,00 0,00 8 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 626,00 6 626,00 6 626,00 0,00 6 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774,00 774,00 774,00 0,00 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-574,00 -574,00 -574,00 0,00 -574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926,00 926,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487 825,00 8 487 825,00 8 275 875,00 7 811 881,00 463 994,00 0,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 784,00 63 784,00 63 784,00 63 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 551 609,00 8 551 609,00 8 339 659,00 7 875 665,00 463 994,00 0,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 487 825,00 8 487 825,00 8 275 875,00 7 811 881,00 463 994,00 0,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 784,00 63 784,00 63 784,00 63 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 551 609,00 8 551 609,00 8 339 659,00 7 875 665,00 463 994,00 0,00 211 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

Z tego:

z tego:

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

4020

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4550
Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 7

0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 534 144,00 5 534 144,00 5 534 144,00 5 534 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 724,00 51 724,00 51 724,00 51 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585 868,00 5 585 868,00 5 585 868,00 5 585 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 443,00 144 443,00 144 443,00 144 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 343,00 148 343,00 148 343,00 148 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 498 843,00 1 498 843,00 1 498 843,00 1 498 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 003,00 1 507 003,00 1 507 003,00 1 507 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 306,76 2 002 306,76 1 930 882,76 1 404 643,00 526 239,76 0,00 71 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002 306,76 2 002 306,76 1 930 882,76 1 404 643,00 526 239,76 0,00 71 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 386,76 1 911 386,76 1 908 386,76 1 404 643,00 503 743,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 911 386,76 1 911 386,76 1 908 386,76 1 404 643,00 503 743,76 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 320,76 87 320,76 87 320,76 0,00 87 320,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 570,76 86 570,76 86 570,76 0,00 86 570,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 008 399,80 13 008 399,80 12 629 705,48 10 892 081,65 1 737 623,83 68 245,32 310 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 478,00 -20 478,00 -20 278,00 -17 454,00 -2 824,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 262,00 84 262,00 84 262,00 81 238,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 072 183,80 13 072 183,80 12 693 689,48 10 955 865,65 1 737 823,83 68 245,32 310 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4180

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4060

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Strona 7 z 7

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 21/33/2024 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.577.2024.AW) zwiększono dochody 
i wydatki o kwotę 63.784 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat w 2024 w dz. 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie wydatków związanych z podniesieniem poziomu uposażeń 
w PSP na stanowisku służbowym stażysta od 1 maja 2024 r. 

2. Zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.415.2024.AW) na podstawie decyzji 
Ministra Finansów z 2 października 2024 r zwiększono dochody i wydatki o kwotę 3.386.640 zł na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu oraz na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
na 2024 rok z przeznaczeniem na dofinasowanie realizacji zadania pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w obliczu kryzysu migracyjnego na granicy polsko-białoruskiej”. 

3. Dokonano zmian w ramach planu finansowego w następujących jednostkach: Starostwo Powiatowe 
w Hajnówce, I LO, II LO, PCPR, KP PSP, PUP, ŚDS, DPS, PINB, ZSZ. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9CA2F94-4444-469D-A599-9FA84E800164. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 21/33/2024 ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3



